



Objednatel:

Městská část Praha 12

Generála Šišky 2375/6

143 00 Praha 4

IČ: 00231151

DIČ: CZ 00231151

Dodavatel:

Josef Vaníček

Daškova 3080/5

14300 Praha

IČ: 71272933

DIČ CZ7809283196

Vyřizuje:



Tel.

E-mail:

Datum vystavení: 04.04.2023

Objednáváme u Vás, podle platných právních norem o dodávce a odběru zboží a služeb:

Popis	Cena (Kč)
<p>na základě rámcové smlouvy o dílo č. SML 2022/336 "Údržba komunikačních pozemků a jejich součástí, silniční zeleně ve správě ODO městské části Praha 12, pro období 4/2023-3/2025" uzavřené mezi městskou částí Praha 12 a zhotovitelem Josef Vaníček, dne 04.01.2023, údržbu spočívající v čištění zastávek BUS MHD, čištění odtokových žlabů a vývoz odpadkových košů v Praze 12 dle tabulky „Zastávky BUS MHD, odpadkové koše, odvodňovací žlaby 4 až 12-2023 na základě RS“ (viz příloha č. 2.) dle výzvy ze dne 03.04.2023.</p> <p>Podmínky provedení, předání díla, platební podmínky a další jsou uvedeny v rámcové smlouvě.</p> <p>Přílohou objednávky je cenová nabídka ze dne 04.04.2023 (viz příloha č. 1).</p> <p>Termín provedení: průběžně do 31.12.2023</p> <p>Předání dokončené zakázky bude provedeno po výzvě zhotovitele fyzickou kontrolou za účasti zástupců obou smluvních stran a sepsáním předávacího protokolu podepsaného zástupci obou smluvních stran.</p> <p>DPH odvede dodavatel.</p>	
Cena včetně DPH	232 569,26

Cena je uvedena na základě Vaší nabídky.

Podléhá-li objednávka zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, plní tuto povinnost objednatel.

Za objednatele:



vedoucí odboru dopravy



Digitálně podepsal

Datum: 2023.04.04

10:03:20 +02'00'

Akceptace objednávky:

Vaníček JosefÚklidové a zahradnické práce
Daškova 3080/5, Praha 4 - Modřany
IČO: 71272933, Tel.: 606 199 772
E-mail: jjosef.vanicek@seznam.cz

Zastávky BUS MHD, odpadkové koše, odvodňovací žlaby 4 až 12-2023 na základě RS

SOUČET CELÉ OBJEDNÁVKY			
Měsíc	Měsíc	CELKEM bez DPH	CELKEM s DPH
1	leden	- Kč	- Kč
2	únor	- Kč	- Kč
3	březen	- Kč	- Kč
4	duben	28 762,00 Kč	34 802,02 Kč
5	květen	11 712,00 Kč	14 171,52 Kč
6	červen	29 578,00 Kč	35 789,38 Kč
7	červenec	12 164,00 Kč	14 718,44 Kč
8	srpen	29 578,00 Kč	35 789,38 Kč
9	září	10 360,00 Kč	12 535,60 Kč
10	říjen	30 114,00 Kč	36 437,94 Kč
11	listopad	29 578,00 Kč	35 789,38 Kč
12	prosinec	10 360,00 Kč	12 535,60 Kč
CELKEM:		192 206,00 Kč	232 569,26 Kč

Janův nářez	544
Průh	487
Průhový žlab	234

Poznámky:

Odpadkové koše (2ks na zastávce "Točná" a 2ks na zastávkách "Cholupické náměstí") se vyvážejí 3x týdně (Po, St, Pá).
 2x týdně (Po, Čt) je prováděn úklid výstupní zastávky na "Točné", 2ks zastávek na "Cholupickém náměstí" a 1ks zastávek "Kyslíkova" nástup.
 2x týdně (Po, Čt) je prováděn úklid 1ks přístřešku na výstupní zastávce "Točná" a 2ks přístřešků na zastávkách "Cholupické náměstí".
 1x týdně (Po) je prováděn úklid 2ks zastávek "Do koutů" a 2ks zastávek "Nové Komořany".
 1x za 14 dní (Po) je prováděn úklid 2ks zastávek "Cholupický hřbitov" a 2ks zastávek "Zálužická".

Čištění odtokových žlabů a horských vpustí se provádí v měsících 4, 6, 8, 10 a 11

Vaniček Josef
 Úklidové a zahradnické práce
 Daškova 3080/5, Praha 4 - Modřany
 IČO: 71272933, Tel.: 606 199 772
 E-mail: jjosef.vanicek@seznam.cz



Duben

Příloha č. 2 Rámcové smlouvy o dílo "Údržba součástí komunikací a silniční zeleně ve správě ODO městské části Praha 12,

číslo položky	položka:	měrná jednotka	četnost za daný měsíc	jednotková cena bez DPH	celková cena bez DPH
A	Autobusové zastávky				
1	vývoz odpadu z odpadkových košů	ks	50,00	28,00	1 400,00
2	čištění zastávky MHD	ks	56,00	134,00	7 504,00
3	čištění přístřešku zastávky MHD	ks	24,00	56,00	1 344,00
B	Dřeviny				
1	odstranění stromu do výšky 4m	ks		1 250,00	0,00
2	odstranění stromu s výškou nad 4m	ks		2 600,00	0,00
3	odstranění "pařezu"	ks		400,00	0,00
4	úprava dřevin při komunikaci na průjezdný profil vozidla	m		56,00	0,00
5	úprava dřevin při komunikaci na pochozí výšku (prostor pěší komunikace)	m		45,00	0,00
6	odstranění porostu z náletových dřevin a travního porostu	m ²		80,00	0,00
7	úprava zeleně, dřevin	m ²		25,00	0,00
C	Žlaby				
1	čištění odtokového žlabu	m	523,80	30,00	15 714,00
2	vyčištění uliční vpusti	ks		300,00	0,00
3	vyčištění horské vpusti	ks	8,00	350,00	2 800,00
D	Chodníky - Zeleň				
1	seč travního porostu	m ²		7,00	0,00
2	podzimní úklid listí	m ²		2,80	0,00
3	čištění chodníků	m ²		2,40	0,00
4	čištění komunikací	m ²		2,40	0,00
5	odstranění náletové zeleně z obrubníků	m		3,70	0,00
6	chemický postřik plevelů	m ²		0,60	0,00
F	Ostatní				
1	likvidace černé skládky	m ³		1 650,00	0,00
2	značky	ks		5,00	0,00
3	ruční výsběr kusových nečistot	m ²		0,01	0,00
4	likvidační zásah v rámci znečištění komunikace ropnými látkami	m ²		10,00	0,00
	Celková cena bez DPH				28 762,00
	DPH	%	21		6 040,02
	Celková cena včetně DPH				34 802,02

Vaníček Josef

Úklidové a zahradnické práce
 Daškova 3080/5, Praha 4 - Modřany
 IČO: 71272933, Tel.: 606 199 772
 E-mail: jjosef.vanicek@seznam.cz



Květen

Příloha č. 2 Rámcové smlouvy o dílo "Údržba součástí komunikací a silniční zeleně ve správě ODO městské části Praha 12,

číslo položky	položka:	měrná jednotka	četnost za daný měsíc	jednotková cena bez DPH	celková cena bez DPH
A Autobusové zastávky					
1	vývoz odpadu z odpadkových košů	ks	58,00	28,00	1 624,00
2	čištění zastávky MHD	ks	64,00	134,00	8 576,00
3	čištění přístřešku zastávky MHD	ks	27,00	56,00	1 512,00
B Dřeviny					
1	odstranění stromu do výšky 4m	ks		1 250,00	0,00
2	odstranění stromu s výškou nad 4m	ks		2 600,00	0,00
3	odstranění "pařezu"	ks		400,00	0,00
4	úprava dřevin při komunikaci na průjezdný profil vozidla	m		56,00	0,00
5	úprava dřevin při komunikaci na pochozí výšku (prostor pěší komunikace)	m		45,00	0,00
6	odstranění porostu z náletových dřevin a travního porostu	m ²		80,00	0,00
7	úprava zeleně, dřevin	m ²		25,00	0,00
C Žlaby					
1	čištění odtokového žlabu	m		30,00	0,00
2	vyčištění uliční vpusti	ks		300,00	0,00
3	vyčištění horské vpusti	ks		350,00	0,00
D Chodníky - Zeleň					
1	seč travního porostu	m ²		7,00	0,00
2	podzimní úklid listí	m ²		2,80	0,00
3	čištění chodníků	m ²		2,40	0,00
4	čištění komunikací	m ²		2,40	0,00
5	odstranění náletové zeleně z obrubníků	m		3,70	0,00
6	chemický postřik plevelů	m ²		0,60	0,00
F Ostatní					
1	likvidace černé skládky	m ³		1 650,00	0,00
2	značky	ks		5,00	0,00
3	ruční výsběr kusových nečistot	m ²		0,01	0,00
4	likvidační zásah v rámci znečištění komunikace ropnými látkami	m ²		10,00	0,00
				Celková cena bez DPH	
				11 712,00	
				DPH	
				% 21	
				2 459,52	
				Celková cena včetně DPH	
				14 171,52	

Vaniček Josef

Úklidové a zahradnické práce
 Daškova 3080/5, Praha 4 - Modřany
 IČO: 71272933, Tel.: 606 199 772
 E-mail: jjosef.vanicek@seznam.cz



Červen

Příloha č. 2 Rámcové smlouvy o dílo "Údržba součástí komunikací a silniční zeleně ve správě ODO městské části Praha 12,

číslo položky	položka:	měrná jednotka	četnost za daný měsíc	jednotková cena bez DPH	celková cena bez DPH
A Autobusové zastávky					
1	vývoz odpadu z odpadkových košů	ks	54,00	28,00	1 512,00
2	čištění zastávky MHD	ks	60,00	134,00	8 040,00
3	čištění přístřešku zastávky MHD	ks	27,00	56,00	1 512,00
B Dřeviny					
1	odstranění stromu do výšky 4m	ks		1 250,00	0,00
2	odstranění stromu s výškou nad 4m	ks		2 600,00	0,00
3	odstranění "pařezu"	ks		400,00	0,00
4	úprava dřevin při komunikaci na průjezdný profil vozidla	m		56,00	0,00
5	úprava dřevin při komunikaci na pochozí výšku (prostor pěší komunikace)	m		45,00	0,00
6	odstranění porostu z náletových dřevin a travního porostu	m ²		80,00	0,00
7	úprava zeleně, dřevin	m ²		25,00	0,00
C Žlaby					
1	čištění odtokového žlabu	m	523,80	30,00	15 714,00
2	vyčištění uliční vpusti	ks		300,00	0,00
3	vyčištění horské vpusti	ks	8,00	350,00	2 800,00
D Chodníky - Zeleň					
1	seč travního porostu	m ²		7,00	0,00
2	podzimní úklid listí	m ²		2,80	0,00
3	čištění chodníků	m ²		2,40	0,00
4	čištění komunikací	m ²		2,40	0,00
5	odstranění náletové zeleně z obrubníků	m		3,70	0,00
6	chemický postřik plevelů	m ²		0,60	0,00
F Ostatní					
1	likvidace černé skládky	m ³		1 650,00	0,00
2	značky	ks		5,00	0,00
3	ruční výsběr kusových nečistot	m ²		0,01	0,00
4	likvidační zásah v rámci znečištění komunikace ropnými látkami	m ²		10,00	0,00
Celková cena bez DPH					29 578,00
DPH				21	6 211,38
Celková cena včetně DPH					35 789,38

Vaniček Josef
 Úklídkové a zahradnické práce
 Daškova 3080/5, Praha 4 - Modřany
 IČO: 71272933, Tel.: 606 199 772
 E-mail: jjosef.vanicek@seznam.cz



Červenec

Příloha č. 2 Rámcové smlouvy o dílo "Údržba součástí komunikací a silniční zeleně ve správě ODO městské části Praha 12,

číslo položky	položka:	měrná jednotka	četnost za daný měsíc	jednotková cena bez DPH	celková cena bez DPH
A Autobusové zastávky					
1	vývoz odpadu z odpadkových košů	ks	55,00	28,00	1 540,00
2	čištění zastávky MHD	ks	68,00	134,00	9 112,00
3	čištění přístřešku zastávky MHD	ks	27,00	56,00	1 512,00
B Dřeviny					
1	odstranění stromu do výšky 4m	ks		1 250,00	0,00
2	odstranění stromu s výškou nad 4m	ks		2 600,00	0,00
3	odstranění "pařezu"	ks		400,00	0,00
4	úprava dřevin při komunikaci na průjezdný profil vozidla	m		56,00	0,00
5	úprava dřevin při komunikaci na pochozí výšku (prostor pěší komunikace)	m		45,00	0,00
6	odstranění porostu z náletových dřevin a travního porostu	m ²		80,00	0,00
7	úprava zeleně, dřevin	m ²		25,00	0,00
C Žlaby					
1	čištění odtokového žlabu	m		30,00	0,00
2	vyčištění uliční vpusti	ks		300,00	0,00
3	vyčištění horské vpusti	ks		350,00	0,00
D Chodníky - Zeleň					
1	seč travního porostu	m ²		7,00	0,00
2	podzimní úklid listí	m ²		2,80	0,00
3	čištění chodníků	m ²		2,40	0,00
4	čištění komunikací	m ²		2,40	0,00
5	odstranění náletové zeleně z obrubníků	m		3,70	0,00
6	chemický postřik plevelů	m ²		0,60	0,00
F Ostatní					
1	likvidace černé skládky	m ³		1 650,00	0,00
2	značky	ks		5,00	0,00
3	ruční výsběr kusových nečistot	m ²		0,01	0,00
4	likvidační zásah v rámci znečištění komunikace ropnými látkami	m ²		10,00	0,00
Celková cena bez DPH					12 164,00
DPH				%	21
Celková cena včetně DPH					14 718,44

Vaníček Josef
 Úklidové a zahradnické práce
 Daškova 3080/5, Praha 4 - Modřany
 IČO: 71272933, Tel.: 606 199 772
 E-mail: jjosef.vanicek@seznam.cz



Srpen

Příloha č. 2 Rámcové smlouvy o dílo "Údržba součástí komunikací a silniční zeleně ve správě ODO městské části Praha 12,

číslo položky	položka:	mírná jednotka	číslnost za daný měsíc	jednotková cena bez DPH	celková cena bez DPH
A Autobusové zastávky					
1	vývoz odpadu z odpadkových košů	ks	54,00	28,00	1 512,00
2	čištění zastávky MHD	ks	60,00	134,00	8 040,00
3	čištění přístřešku zastávky MHD	ks	27,00	56,00	1 512,00
B Dřeviny					
1	odstranění stromu do výšky 4m	ks		1 250,00	0,00
2	odstranění stromu s výškou nad 4m	ks		2 600,00	0,00
3	odstranění "pařezu"	ks		400,00	0,00
4	úprava dřevin při komunikaci na průjezdný profil vozidla	m		56,00	0,00
5	úprava dřevin při komunikaci na pochozí výšku (prostor pěší komunikace)	m		45,00	0,00
6	odstranění porostu z náletových dřevin a travního porostu	m ²		80,00	0,00
7	úprava zeleně, dřevin	m ²		25,00	0,00
C Žlaby					
1	čištění odtokového žlabu	m	523,80	30,00	15 714,00
2	vyčištění uliční vpusti	ks		300,00	0,00
3	vyčištění horské vpusti	ks	8,00	350,00	2 800,00
D Chodníky - Zeleň					
1	seč travního porostu	m ²		7,00	0,00
2	podzimní úklid listí	m ²		2,80	0,00
3	čištění chodníků	m ²		2,40	0,00
4	čištění komunikací	m ²		2,40	0,00
5	odstranění náletové zeleně z obrubníků	m		3,70	0,00
6	chemický postřik plevelů	m ²		0,60	0,00
F Ostatní					
1	likvidace černé skládky	m ³		1 650,00	0,00
2	značky	ks		5,00	0,00
3	ruční výsběr kusových nečistot	m ²		0,01	0,00
4	likvidační zásah v rámci znečištění komunikace ropnými látkami	m ²		10,00	0,00
Celková cena bez DPH					29 578,00
DPH				% 21	6 211,38
Celková cena včetně DPH					35 789,38

Vaníček Josef
 Úklidové a zahradnické práce
 Daškova 3080/5, Praha 4 - Modřany
 IČO: 71272933, Tel.: 606 199 772
 E-mail: jjosef.vanicek@seznam.cz



Září

Příloha č. 2 Rámcové smlouvy o dílo "Údržba součástí komunikací a silniční zeleně ve správě ODO městské části Praha 12,

číslo položky	položka:	měrná jednotka	činnost za daný měsíc	jednotková cena bez DPH	celková cena bez DPH
A Autobusové zastávky					
1	vývoz odpadu z odpadkových košů	ks	54,00	28,00	1 512,00
2	čištění zastávky MHD	ks	56,00	134,00	7 504,00
3	čištění přístřešku zastávky MHD	ks	24,00	56,00	1 344,00
B Dřeviny					
1	odstranění stromu do výšky 4m	ks		1 250,00	0,00
2	odstranění stromu s výškou nad 4m	ks		2 600,00	0,00
3	odstranění "pařezu"	ks		400,00	0,00
4	úprava dřevin při komunikaci na průjezdný profil vozidla	m		56,00	0,00
5	úprava dřevin při komunikaci na pochozí výšku (prostor pěší komunikace)	m		45,00	0,00
6	odstranění porostu z náletových dřevin a travního porostu	m ²		80,00	0,00
7	úprava zeleně, dřevin	m ²		25,00	0,00
C Žlaby					
1	čištění odtokového žlabu	m		30,00	0,00
2	vyčištění uliční vpusti	ks		300,00	0,00
3	vyčištění horské vpusti	ks		350,00	0,00
D Chodníky - Zeleň					
1	seč travního porostu	m ²		7,00	0,00
2	podzimní úklid listí	m ²		2,80	0,00
3	čištění chodníků	m ²		2,40	0,00
4	čištění komunikací	m ²		2,40	0,00
5	odstranění náletové zeleně z obrubníků	m		3,70	0,00
6	chemický postřik plevelů	m ²		0,60	0,00
F Ostatní					
1	likvidace černé skládky	m ³		1 650,00	0,00
2	značky	ks		5,00	0,00
3	ruční výsběr kusových nečistot	m ²		0,01	0,00
4	likvidační zásah v rámci znečištění komunikace ropnými látkami	m ²		10,00	0,00
Celková cena bez DPH					10 360,00
DPH				%	21
Celková cena včetně DPH					12 535,60

Vaníček Josef
 Úklidové a zahradnické práce
 Daškova 3080/5, Praha 4 - Modřany
 IČO: 71272933, Tel.: 606 199 772
 E-mail: jjosef.vanicek@seznam.cz



Říjen

Příloha č. 2 Rámcové smlouvy o dílo "Údržba součástí komunikací a silniční zeleně ve správě ODO městské části Praha 12,

číslo položky	položka:	měrná jednotka	četnost za daný měsíc	jednotková cena bez DPH	celková cena bez DPH
A Autobusové zastávky					
1	vývoz odpadu z odpadkových košů	ks	54,00	28,00	1 512,00
2	čištění zastávky MHD	ks	64,00	134,00	8 576,00
3	čištění přístřešku zastávky MHD	ks	27,00	56,00	1 512,00
B Dřeviny					
1	odstranění stromu do výšky 4m	ks		1 250,00	0,00
2	odstranění stromu s výškou nad 4m	ks		2 600,00	0,00
3	odstranění "pařezu"	ks		400,00	0,00
4	úprava dřevin při komunikaci na průjezdný profil vozidla	m		56,00	0,00
5	úprava dřevin při komunikaci na pochozí výšku (prostor pěší komunikace)	m		45,00	0,00
6	odstranění porostu z náletových dřevin a travního porostu	m ²		80,00	0,00
7	úprava zeleně, dřevin	m ²		25,00	0,00
C Žlaby					
1	čištění odtokového žlabu	m	523,80	30,00	15 714,00
2	vyčištění uliční vpusti	ks		300,00	0,00
3	vyčištění horské vpusti	ks	8,00	350,00	2 800,00
D Chodníky - Zeleň					
1	seč travního porostu	m ²		7,00	0,00
2	podzimní úklid listí	m ²		2,80	0,00
3	čištění chodníků	m ²		2,40	0,00
4	čištění komunikací	m ²		2,40	0,00
5	odstranění náletové zeleně z obrubníků	m		3,70	0,00
6	chemický postřik plevelů	m ²		0,60	0,00
F Ostatní					
1	likvidace černé skládky	m ³		1 650,00	0,00
2	značky	ks		5,00	0,00
3	ruční výsběr kusových nečistot	m ²		0,01	0,00
4	likvidační zásah v rámci znečištění komunikace ropnými látkami	m ²		10,00	0,00
Celková cena bez DPH					30 114,00
DPH				%	21
Celková cena včetně DPH					36 437,94

Vaníček Josef
 Úklidové a zahradnické práce
 Daškova 3080/5, Praha 4 - Modřany
 IČO: 71272933, Tel.: 606 199 772
 E-mail: jjosef.vanicek@seznam.cz



Listopad

Příloha č. 2 Rámcové smlouvy o dílo "Údržba součástí komunikací a silniční zeleně ve správě ODO městské části Praha 12,

číslo položky	položka:	měrná jednotka	činnost za daný měsíc	jednotková cena bez DPH	celková cena bez DPH
A Autobusové zastávky					
1	vývoz odpadu z odpadkových košů	ks	54,00	28,00	1 512,00
2	čištění zastávky MHD	ks	60,00	134,00	8 040,00
3	čištění přístřešku zastávky MHD	ks	27,00	56,00	1 512,00
B Dřeviny					
1	odstranění stromu do výšky 4m	ks		1 250,00	0,00
2	odstranění stromu s výškou nad 4m	ks		2 600,00	0,00
3	odstranění "pařezu"	ks		400,00	0,00
4	úprava dřevin při komunikaci na průjezdný profil vozidla	m		56,00	0,00
5	úprava dřevin při komunikaci na pochozí výšku (prostor pěší komunikace)	m		45,00	0,00
6	odstranění porostu z náletových dřevin a travního porostu	m ²		80,00	0,00
7	úprava zeleně, dřevin	m ²		25,00	0,00
C Žlaby					
1	čištění odtokového žlabu	m	523,80	30,00	15 714,00
2	vyčištění uliční vpusti	ks		300,00	0,00
3	vyčištění horské vpusti	ks	8,00	350,00	2 800,00
D Chodníky - Zeleň					
1	seč travního porostu	m ²		7,00	0,00
2	podzimní úklid listí	m ²		2,80	0,00
3	čištění chodníků	m ²		2,40	0,00
4	čištění komunikací	m ²		2,40	0,00
5	odstranění náletové zeleně z obrubníků	m		3,70	0,00
6	chemický postřik plevelů	m ²		0,60	0,00
F Ostatní					
1	likvidace černé skládky	m ³		1 650,00	0,00
2	značky	ks		5,00	0,00
3	ruční výsběr kusových nečistot	m ²		0,01	0,00
4	likvidační zásah v rámci znečištění komunikace ropnými látkami	m ²		10,00	0,00
Celková cena bez DPH					29 578,00
DPH				%	21
Celková cena včetně DPH					35 789,38

Vaníček Josef
 Úklidové a zahradnické práce
 Daškova 3080/5, Praha 4 - Modřany
 IČO: 71272933, Tel.: 606 199 772
 E-mail: jjosef.vanicek@seznam.cz



Prosinec

Příloha č. 2 Rámcové smlouvy o dílo "Údržba součástí komunikací a silniční zeleně ve správě ODO městské části Praha 12,

číslo položky	položka:	měrná jednotka	četnost za daný měsíc	jednotková cena bez DPH	celková cena bez DPH
A	Autobusové zastávky				
1	vývoz odpadu z odpadkových košů	ks	54,00	28,00	1 512,00
2	čištění zastávky MHD	ks	56,00	134,00	7 504,00
3	čištění přístřešku zastávky MHD	ks	24,00	56,00	1 344,00
B	Dřeviny				
1	odstranění stromu do výšky 4m	ks		1 250,00	0,00
2	odstranění stromu s výškou nad 4m	ks		2 600,00	0,00
3	odstranění "pařezu"	ks		400,00	0,00
4	úprava dřevin při komunikaci na průjezdný profil vozidla	m		56,00	0,00
5	úprava dřevin při komunikaci na pochozí výšku (prostor pěší komunikace)	m		45,00	0,00
6	odstranění porostu z náletových dřevin a travního porostu	m ²		80,00	0,00
7	úprava zeleně, dřevin	m ²		25,00	0,00
C	Žlaby				
1	čištění odtokového žlabu	m		30,00	0,00
2	vyčištění uliční vpusti	ks		300,00	0,00
3	vyčištění horské vpusti	ks		350,00	0,00
D	Chodníky - Zeleň				
1	seč travního porostu	m ²		7,00	0,00
2	podzimní úklid listí	m ²		2,80	0,00
3	čištění chodníků	m ²		2,40	0,00
4	čištění komunikací	m ²		2,40	0,00
5	odstranění náletové zeleně z obrubníků	m		3,70	0,00
6	chemický postřik plevelů	m ²		0,60	0,00
F	Ostatní				
1	likvidace černé skládky	m ³		1 650,00	0,00
2	značky	ks		5,00	0,00
3	ruční výsběr kusových nečistot	m ²		0,01	0,00
4	likvidační zásah v rámci znečištění komunikace ropnými látkami	m ²		10,00	0,00
	Celková cena bez DPH				10 360,00
	DPH	%	21		2 175,60
	Celková cena včetně DPH				12 535,60

Vaníček Josef
 Úklidové a zahradnické práce
 Daškova 3080/5, Praha 4 - Modřany
 IČO: 71272933, Tel.: 606 199 772
 E-mail: jjosef.vanicek@seznam.cz



Zastávky BUS MHD, odpadkové koše, odvodňovací žlaby 4 až 12-2023 na základě RS

Pol.	Místo	Popis	Zpřesnění	Období
1	ZASTÁVKA BUS MHD NÁM. ANTONÍNA PECÁKA (TOČNÁ) viz náčrtek	Čištění 1ks výstupní zastávky BUS MHD 2x týdně (Po, Čt). Čištění 1ks přístřešku 2x týdně (Po, Čt). Vývoz odpadu z 2ks odpadkových košů 3x týdně (Po, St, Čt)	Náčrtek 1	01.04.2023 až 31.12.2023
2	ZASTÁVKY BUS MHD CHOLUPICKÉ NÁMĚSTÍ (CHOLUPICE) viz náčrtek	Čištění 2ks zastávky BUS MHD 2x týdně (Po, Čt). Čištění 2ks přístřešku 2x týdně (Po, Čt). Vývoz odpadu z 2ks odpadkových košů 3x týdně (Po, St, Čt)	Náčrtek 2	01.04.2023 až 31.12.2023
3	ZASTÁVKY BUS MHD CHOLUPICKÝ HŘBITOV (CHOLUPICE) viz náčrtek	Čištění 2ks zastávky BUS MHD 1x za 2 týdny (Po).	Náčrtek 3	01.04.2023 až 31.12.2023
4	ZASTÁVKY BUS MHD ZÁLUŽICKÁ (CHOLUPICE) viz náčrtek	Čištění 2ks zastávky BUS MHD 1x za 2 týdny (Po). Vývoz 1ks odpadkového koše 1x za 2 týdny (Po).	Náčrtek 4	01.04.2023 až 31.12.2023
5	ZASTÁVKY BUS MHD DO KOUTŮ (KOMOŘANY) viz náčrtek	Čištění 2ks zastávky BUS MHD 1x týdně (Po)	Náčrtek 5	01.04.2023 až 31.12.2023
6	ZASTÁVKY BUS MHD NOVÉ KOMOŘANY (KOMOŘANY) viz náčrtek	Čištění 2ks zastávky BUS MHD 1x týdně (Po)	Náčrtek 6	01.04.2023 až 31.12.2023
7	ZASTÁVKA BUS MHD KOMOŘANY (KOMOŘANY) viz náčrtek	Čištění 1ks nástupní zastávky BUS MHD 2x týdně (Po, Čt).	Náčrtek 7	01.04.2023 až 31.12.2023
8	ODVODŇOVACÍ ŽLAB UL. NA VÝŠINĚ (MODŘANY) viz náčrtek	Čištění 1ks odtokového žlabu (48m) vždy 1x v měsících 4, 6, 8, 10,11/2022	Náčrtek 8	01.04.2023 až 31.12.2023
9	ODVODŇOVACÍ ŽLABY UL. NAD ZAVÁŽKOU (MODŘANY) viz náčrtek	Čištění 2ks odtokových žlabů (84m) vždy 1x v měsících 4, 6, 8, 10,11/2022	Náčrtek 9	01.04.2023 až 31.12.2023
10	ODVODŇOVACÍ ŽLAB UL. NA FLOŘE (MODŘANY) viz náčrtek	Čištění 1ks odtokového žlabu (122m), čištění 2ks horské vpusti vždy 1x v měsících 4, 6, 8, 10,11/2022	Náčrtek 10	01.04.2023 až 31.12.2023
11	ODVODŇOVACÍ ŽLAB UL. KOLÁŘOVA (MODŘANY) viz náčrtek	Čištění 1ks odtokového žlabu (5,5m) vždy 1x v měsících 4, 6, 8, 10,11/2022	Náčrtek 11	01.04.2023 až 31.12.2023
12	ODVODŇOVACÍ ŽLABY UL. K VYSTRKOVU (MODŘANY) viz náčrtek	Čištění 2ks odtokových žlabů (16,8m) vždy 1x v měsících 4, 6, 8, 10,11/2022	Náčrtek 12	01.04.2023 až 31.12.2023

Zastávky BUS MHD, odpadkové koše, odvodňovací žlaby 4 až 12-2023 na základě RS

Pol.	Místo	Popis	Zpřesnění	Období
13	ODVODŇOVACÍ ŽLAB UL. BARUNČINA (MODŘANY) viz náčrtek	Čištění 1ks odtokového žlabu (80m), čištění 2ks horské vpusti vždy 1x v měsících 4, 6, 8, 10,11/2022	Náčrtek 13	01.04.2023 až 31.12.2023
14	ODVODŇOVACÍ ŽLAB UL. NAD TEPLÁRNOU (KOMOŘANY) viz náčrtek	Čištění 1ks odtokového žlabu (21m), čištění 1ks horské vpusti vždy 1x v měsících 4, 6, 8, 10,11/2022	Náčrtek 14	01.04.2023 až 31.12.2023
15	ODVODŇOVACÍ ŽLAB UL. NA ŠABATCE (KOMOŘANY) viz náčrtek	Čištění 1ks odtokového žlabu (4m) vždy 1x v měsících 4, 6, 8, 10,11/2022	Náčrtek 15	01.04.2023 až 31.12.2023
16	ODVODŇOVACÍ ŽLAB UL. PODLESNÍ (KOMOŘANY) viz náčrtek	Čištění 1ks odtokového žlabu (45m), čištění 1ks horské vpusti vždy 1x v měsících 4, 6, 8, 10,11/2022	Náčrtek 16	01.04.2023 až 31.12.2023
17	ODVODŇOVACÍ ŽLAB UL. NN450 (TOČNÁ) viz náčrtek	Čištění 16ks odtokových žlabů (48m) vždy 1x v měsících 4, 6, 8, 10,11/2022	Náčrtek 17	01.04.2023 až 31.12.2023
18	HORSKÉ VPUSTI PALMETOVÁ (KOMOŘANY) viz náčrtek	Čištění 2ks horské vpusti, vždy 1x v měsících 4, 6, 8, 10,11/2022	Náčrtek 18	01.04.2023 až 31.12.2023
19	ODVODŇOVACÍ ŽLAB UL. NAD TEPLÁRNOU (KOMOŘANY) viz náčrtek	Čištění 2ks odtokového žlabu (6m), vždy 1x v měsících 4, 6, 8, 10,11/2022	Náčrtek 19	01.04.2023 až 31.12.2023
20	ODVODŇOVACÍ ŽLAB UL. U SKLADU (KOMOŘANY) viz náčrtek	Čištění 1ks odtokového žlabu (3m), vždy 1x v měsících 4, 6, 8, 10,11/2022	Náčrtek 20	01.04.2023 až 31.12.2023
21	ODVODŇOVACÍ ŽLAB UL. KARASOVA (MODŘANY) viz náčrtek	Čištění 1ks odtokového žlabu (79,5), vždy 1x v měsících 4, 6, 8, 10,11/2022	Náčrtek 21	01.04.2023 až 31.12.2023